
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설과 18,336,929 14,874,951 3,461,978

국          1,952,840

광          5,242,034

분             19,397

도            417,545

군         10,705,113

농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 11,478,135 10,083,773 1,394,362

국          1,952,840

광          4,740,034

분             19,397

도            268,177

군          4,497,687

농촌용수개발 2,840,094 2,331,794 508,300

국          1,952,840

광            100,000

분             19,397

도            104,000

군            663,857

배수개선사업 1,791,000 1,500,000 291,000

국          1,791,000

201 일반운영비 20,000 20,000 0

국             20,000

01 사무관리비 20,000 20,000 0

  ○ 배수개선사업 사무관리비
               20,000      20,000,000원 * 1식

국             20,000

401 시설비및부대비 1,771,000 1,480,000 291,000

국          1,771,000

01 시설비 1,679,122 1,352,575 326,547

  ○ 배수개선사업(화흥지구)
            1,679,122      1,791,000,000원 * 93.7533/100

국          1,679,122

02 감리비 80,595 120,000 △39,405

  ○ 배수개선사업(화흥지구)
               80,595      1,791,000,000원 * 4.5/100

국             80,595

03 시설부대비 11,283 7,425 3,858

  ○ 배수개선사업(화흥지구)
               11,283      1,791,000,000원 * 0.62998/100

국             11,283

지방관리 방조제 개보수 400,000 428,000 △28,000

402 민간자본이전 400,000 0 400,000

02 민간대행사업비 400,000 0 400,000

  ○ 한국농어촌공사 관리구역 지방관리방조제 개
    보수사업 군비부담금               400,000

    ＊ 약산 해동 방조제               196,000

    

  196,000,000원 * 1개소
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부서: 건설과
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ＊ 고금 청룡 방조제               174,000

    ＊ 금일 월송 방조제                30,000

  174,000,000원 * 1개소

  30,000,000원 * 1개소

한발대비 용수개발사업 202,300 157,000 45,300

국            161,840

군             40,460

401 시설비및부대비 202,300 157,000 45,300

국            161,840

군             40,460

01 시설비 200,844 155,580 45,264

  ○ 한발대비 용수개발사업
              200,844      202,300,000원 * 99.28/100

국            160,675

군             40,169

03 시설부대비 1,456 1,420 36

  ○ 한발대비 용수개발사업
                1,456      202,300,000원 * 0.7197/100

국              1,165

군                291

흙수로 구조물화사업 152,000 152,000 0

도             76,000

군             76,000

401 시설비및부대비 152,000 152,000 0

도             76,000

군             76,000

01 시설비 150,632 150,632 0

  ○ 흙수로구조물화사업
              150,632      152,000,000원 * 99.1/100

도             75,316

군             75,316

03 시설부대비 1,368 1,368 0

  ○ 흙수로구조물화사업
                1,368      152,000,000원 * 0.9/100

도                684

군                684

누수저수지 보수사업 56,000 56,000 0

도             28,000

군             28,000

401 시설비및부대비 56,000 56,000 0

도             28,000

군             28,000

01 시설비 56,000 56,000 0

  ○ 누수저수지 보수사업                56,000  56,000,000원 * 1지구

도             28,000

군             28,000

수리계 수리시설 유지관리 38,794 38,794 0

분             19,397
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부서: 건설과
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             19,397

201 일반운영비 38,794 38,794 0

분             19,397

군             19,397

02 공공운영비 38,794 38,794 0

  ○ 수리계 수리시설 유지관리비
               38,794      38,794,000원 * 1식

분             19,397

군             19,397

농어촌테마공원조성사업 200,000 0 200,000

광            100,000

군            100,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

광            100,000

군            100,000

02 민간대행사업비 200,000 0 200,000

  ○ 군외 달도지구 개발사업
              200,000      200,000,000원 * 1지구

광            100,000

군            100,000

농지기반조성 8,638,041 7,751,979 886,062

광          4,640,034

도            164,177

군          3,833,830

기계화경작로 확포장사업 306,200 271,240 34,960

광            182,000

도             23,400

군            100,800

401 시설비및부대비 260,000 239,200 20,800

광            182,000

도             23,400

군             54,600

01 시설비 258,128 237,470 20,658

  ○ 기계화 경작로 확포장사업
              258,128      260,000,000원 * 99.28/100

광            180,690

도             23,232

군             54,206

03 시설부대비 1,872 1,730 142

  ○ 기계화 경작로 확포장사업
                1,872      260,000,000 * 0.72/100

광              1,310

도                168

군                394

402 민간자본이전 46,200 32,040 14,160

02 민간대행사업비 46,200 32,040 14,160

  ○ 기계화 경작로 확포장사업                46,200
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부서: 건설과
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농지기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ＊한국농촌공사 시행분                46,200  46,200,000원 * 1식

농촌정주기반 확충사업 947,000 947,000 0

광            663,000

군            284,000

401 시설비및부대비 947,000 947,000 0

광            663,000

군            284,000

01 시설비 925,180 940,180 △15,000

  ○ 정주생활권 개발사업
              925,180      947,000,000원 * 97.6958/100

광            647,726

군            277,454

02 감리비 21,820 0 21,820

  ○ 정주생활권 개발사업
               15,000      947,000,000원 * 1.5839/100

광             10,500

군              4,500

  ○ 정주생활권 개발사업
                6,820      947,000,000원 * 0.7201/100

광              4,774

군              2,046

농업생산기반 정비사업 1,808,400 923,400 885,000

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○ 수리시설물 현지점검
                2,400      20,000원 * 2인 * 5회 * 12읍면

401 시설비및부대비 1,786,000 865,000 921,000

01 시설비 1,786,000 865,000 921,000

  ○ 농업기반농로 확포장 사업
              600,000

  ○ 농업기반 용배수로 정비
              200,000

  ○ 농어촌 가로등 신설                36,000

  ○ 농어촌 가로등 보수                30,000

  ○ 농업기반시설물(배수갑문,권양기,스핀돌등)
    보수공사                60,000

  ○ 가뭄대비 흙수로정비                50,000

  ○ 완도 대신리 농경지 복토사업
               30,000

  ○ 완도 대가용리 배수로 정비공사
               30,000

  ○ 완도 망석리 농로포장공사
               40,000

  ○ 노화 도청, 충도 농로포장공사
              100,000

      20,000,000원 * 30개소

      20,000,000원 * 10개소

  1,000,000원 * 36개소

  100,000원 * 300등

      20,000,000원 * 3개소

  50,000,000원 * 1개소

      30,000,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1개소

      20,000,000원 * 2개소

      100,000,000원 * 1개소
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부서: 건설과
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농지기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 군외 남선 배수로 정비공사
               20,000

  ○ 신지 신기 농로포장                20,000

  ○ 고금 회룡리 도수로 시설공사
               20,000

  ○ 고금 교성리 농로포장
               50,000

  ○ 고금 이덕암리 배수로 정비공사
               80,000

  ○ 고금 이덕암리 물탱크 시설공사
               40,000

  ○ 고금 세동리 배수로 정비
               70,000

  ○ 약산 장용리 방조제 보강공사
               50,000

  ○ 약산 관중리 배수로 정비공사
               30,000

  ○ 청산 신흥리 배수로 정비공사
               20,000

  ○ 소안 이목리 방조제 보강공사
              100,000

  ○ 소안 비자리 방조제 보강공사
               50,000

  ○ 금당 가학 배수로 개설사업
               20,000

  ○ 금당 세포 농로 확포장공사
               20,000

  ○ 생일 금곡 배수로 보수공사
               20,000

      20,000,000원 * 1개소

  20,000,000원 * 1개소

      20,000,000원 * 1개소

      50,000,000원 * 1개소

      80,000,000원 * 1개소

      20,000,000원 * 2개소

      70,000,000원 * 1개소

      50,000,000원 * 1개소

      30,000,000원 * 1개소

      20,000,000원 * 1식

      100,000,000원 * 1개소

      50,000,000원 * 1개소

      20,000,000원 * 1개소

      20,000,000원 * 1개소

      20,000,000원 * 1개소

402 민간자본이전 20,000 20,000 0

02 민간대행사업비 20,000 0 20,000

  ○ 한국농어촌공사지역 농로확포장
               20,000      20,000,000원 * 1개소

농촌마을종합개발사업 3,862,398 2,511,800 1,350,598

광          2,688,000

도             57,749

군          1,116,649

201 일반운영비 9,600 4,800 4,800

01 사무관리비 9,600 4,800 4,800

  ○ 농촌마을종합개발사업 교육 및 선진지견학
    버스임차료                 9,600      600,000원 * 4권역 * 4회

207 연구개발비 88,000 99,500 △11,500

광             61,600

도              1,470

군             24,930

01 연구용역비 88,000 99,500 △11,500
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부서: 건설과
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농지기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 신지 명사십리권역 개발사업 지역역량강화
               88,000      88,000,000원 * 1식

광             61,600

도              1,470

군             24,930

301 일반보상금 12,800 2,700 10,100

10 행사실비보상금 12,800 2,700 10,100

  ○ 농촌마을종합개발사업 교육 및 선진지견학
    참석보상                12,800      20,000원 * 40인 * 4권역 * 4회

307 민간이전 12,000 0 12,000

광              8,400

도                180

군              3,420

02 민간경상보조 12,000 0 12,000

  ○ 신지명사십리권역 개발사업
               12,000      12,000,000원 * 1식

광              8,400

도                180

군              3,420

401 시설비및부대비 471,428 65,100 406,328

광            330,000

도              7,071

군            134,357

01 시설비 468,034 65,100 402,934

  ○ 신지 명사십리권역 개발사업
              468,034      471,428,000원 * 99.28/100

광            327,624

도              7,020

군            133,390

03 시설부대비 3,394 0 3,394

  ○ 신지 명사십리권역 개발사업
                3,394      471,428,000원 * 0.7199/100

광              2,376

도                 51

군                967

402 민간자본이전 3,268,570 2,339,700 928,870

광          2,288,000

도             49,028

군            931,542

02 민간대행사업비 3,268,570 2,339,700 928,870

  ○ 약산권역 개발사업             1,724,285  1,724,285,000원 * 1식

광          1,207,000

도             25,864

군            491,421

  ○ 군외 신학권역 개발사업
            1,544,285      1,544,285,000원 * 1권역

광          1,081,000

도             23,164
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부서: 건설과
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농지기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            440,121

밭기반정비 1,684,043 3,098,539 △1,414,496

광          1,107,034

도             83,028

군            493,981

201 일반운영비 15,000 20,000 △5,000

광             12,000

도                900

군              2,100

01 사무관리비 15,000 20,000 △5,000

  ○ 밭기반정비사업 사무관리비
               15,000      15,000,000원 * 1식

광             12,000

도                900

군              2,100

401 시설비및부대비 1,669,043 3,078,539 △1,409,496

광          1,095,034

도             82,128

군            491,881

01 시설비 1,597,535 2,819,039 △1,221,504

  ○ 밭기반정비사업에 따른 토지매입비
              300,000

  ○ `09착수 마무리 밭기반정비사업
            1,122,115

      300,000,000원 * 1식

      1,196,495,000원 * 93.7835/100

광            897,527

도             67,313

군            157,275

  ○ '10착수 밭기반 정비사업
              175,420      187,548,000원 * 93.533/100

광            140,311

도             10,525

군             24,584

02 감리비 62,282 247,890 △185,608

  ○ `09착수 마무리 밭기반정비사업
               53,842      1,196,495,000원 * 4.4999/100

광             43,066

도              3,231

군              7,545

  ○ '10착수 밭기반 정비사업
                8,440      187,548,000원 * 4.5/100

광              6,751

도                506

군              1,183

03 시설부대비 9,226 11,610 △2,384

  ○ `09착수 마무리 밭기반정비사업
                7,538      1,196,495,000원 * 0.63/100

광              6,029

도                452

군              1,057
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부서: 건설과
정책: 농업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농지기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ '10착수 밭기반 정비사업
                1,688      187,548,000원 * 0.9/100

광              1,350

도                101

군                237

농촌마을종합개발사업(신지) 30,000 0 30,000

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

  ○ 농촌마을종합개발사업 예비조사 용역
               30,000      30,000,000원 * 1개소

도로시설관리(수송및교통/도로) 4,552,860 2,715,920 1,836,940

광            502,000

군          4,050,860

도로구조개선정비 4,552,860 2,715,920 1,836,940

광            502,000

군          4,050,860

견실시공관리 23,360 23,220 140

201 일반운영비 4,980 4,000 980

01 사무관리비 4,980 4,000 980

  ○ 도로관리심의회 심의위원 참석수당
                  560

  ○ 토지보상 위원회 참석수당
                1,540

  ○ 건설기술심의 위원회 참석수당
                1,680

  ○ 부실공사 방지교육 교제제작 및 플래카드 제
    작                 1,200

      70,000원 * 4인 * 2회

      70,000원 * 11인 * 2회

      70,000원 * 2인 * 12회

      600,000원 * 2회

202 여비 3,380 3,380 0

01 국내여비 3,380 3,380 0

  ○ 지방도 기공승낙서 징구                   500

  ○ 도로안전시설물 점검
                1,920

  ○ 접도구역 관리 현지점검
                  960

  50,000원 * 10회

      20,000원*4회*2인*12읍면

      20,000원 * 4회 * 12읍면

206 재료비 15,000 15,840 △840

01 재료비 15,000 15,840 △840

  ○ 도로보수자재(포대 아스콘)구입
                5,000

  ○ 겨울철 제설용 염화칼슘 구입
               10,000

      5,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 1식

도로시설개선 2,747,500 1,650,300 1,097,200

201 일반운영비 7,500 6,300 1,200

01 사무관리비 7,500 6,300 1,200
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부서: 건설과
정책: 도로시설관리(수송및교통/도로)
단위: 도로구조개선정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 군도 및 농도 확포장사업 소모품구입
                7,500      1,500,000,000원 * 0.5/100

401 시설비및부대비 2,740,000 1,644,000 1,096,000

01 시설비 2,728,120 1,638,240 1,089,880

  ○ 군·농도 토지 및 지장물 보상비
              300,000

  ○ 군도 및 농어촌도로 수수료(감정,측량,등기)
               40,000

  ○ 군도 및 농어촌도로 확포장사업
            1,494,600

  ○ 군도 및 농도 굴곡위험도로 정비사업
              297,840

  ○ 노화 잘포-당산간 군도 확포장
              397,120

  ○ 약산 관산 도로 확포장
              198,560

      300,000,000원 * 1식

      10,000,000원 * 4개소

      1,500,000,000원 * 99.64/100

      300,000,000원 * 99.28/100

      400,000,000원 * 99.28/100

      200,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 11,880 5,760 6,120

  ○ 군도 및 농도 확포장사업
                5,400

  ○ 군도 및 농도 굴곡위험도로 정비사업
                2,160

  ○ 노화 잘포-당산간 군도 확포장
                2,880

  ○ 약산 관산 도로 확포장
                1,440

      1,500,000,000원 * 0.36/100

      300,000,000원 * 0.72/100

      400,000,000원 * 0.72/100

      200,000,000원 * 0.72/100

안전시설물유지관리 778,000 922,400 △144,400

401 시설비및부대비 778,000 922,400 △144,400

01 시설비 772,654 915,434 △142,780

  ○ 군도 및 농도 유지보수
              100,000

  ○ 군도 및 농도 도로표지판 설치
               49,460

  ○ 군도 및 농도 낙석방지책 설치
               49,460

  ○ 군도 및 농도 가드레일 설치
              148,920

  ○ 군도 및 농도 차선도색
               49,460

  ○ 군도 및 농도 아스콘덧씌우기
               99,100

  ○ 군도17호선(양천-따순기미)아스콘 덧씌우기
               99,100

  ○ 겨울철 결빙구간 모래구입 및 적사장설치
               10,000

  ○ 보길대교 항로표지 위탁관리용역
               20,000

  ○ 신지대교 경관조명 보수                15,000

      10,000,000원 * 10개노선

      50,000,000원 * 98.92/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      150,000,000원 * 99.28/100

      50,000,000원 * 98.92/100

      100,000,000원 * 99.1/100

      100,000,000원 * 99.1/100

      25,000원 * 400개소

      20,000,000원 * 1식

  600,000원 * 25등
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부서: 건설과
정책: 도로시설관리(수송및교통/도로)
단위: 도로구조개선정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 관내 교량 가로등 보수                 3,000

  ○ 고금 덕암리 농도 확포장
               69,370

  ○ 고금 고등학교앞 도로포장
               19,784

  ○ 금일 일정리 배수로 정비
               20,000

  ○ 생일 서성리 배수로 정비
               20,000

  50,000원 * 60등

      70,000,000원 * 99.1/100

      20,000,000원 * 98.92/100

      20,000,000원 * 1식

      20,000,000원 * 1식

03 시설부대비 5,346 6,966 △1,620

  ○ 군도 및 농도 도로표지판 설치
                  540

  ○ 군도 및 농도 낙석방지책 설치
                  540

  ○ 군도 및 농도 가드레일 설치
                1,080

  ○ 군도 및 농도 차선도색
                  540

  ○ 군도 및 농도 아스콘덧씌우기
                  900

  ○ 군도17호선(양천-따순기미)아스콘 덧씌우기
                  900

  ○ 고금 덕암리 농도 확포장
                  630

  ○ 고금 고등학교앞 도로포장
                  216

      50,000,000원 * 1.08/100

      50,000,000원 * 1.08/100

      150,000,000원 * 0.72/100

      50,000,000원 * 1.08/100

      100,000,000원 * 0.9/100

      100,000,000원 * 0.9/100

      70,000,000원 * 0.9/100

      20,000,000원 * 1.08/100

위험도로 구조개선정비 186,000 120,000 66,000

광             93,000

군             93,000

201 일반운영비 5,580 3,600 1,980

광              2,790

군              2,790

01 사무관리비 5,580 3,600 1,980

  ○ 약산 군도9호선(득암)선형개량사업
                5,580      186,000,000원 * 3/100

광              2,790

군              2,790

401 시설비및부대비 180,420 116,400 64,020

광             90,210

군             90,210

01 시설비 178,746 115,320 63,426

  ○ 약산 군도9호선(득암)선형개량사업
              178,746      186,000,000원 * 96.1/100

광             89,373

군             89,373

03 시설부대비 1,674 1,080 594

  ○ 약산 군도9호선(득암)선형개량사업
                1,674      186,000,000원 * 0.9/100
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부서: 건설과
정책: 도로시설관리(수송및교통/도로)
단위: 도로구조개선정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광                837

군                837

어린이 보호구역 개선사업 818,000 0 818,000

광            409,000

군            409,000

201 일반운영비 24,000 0 24,000

광             12,000

군             12,000

01 사무관리비 24,000 0 24,000

  ○ 어린이 보호구역 개선사업
               24,000      818,000,000원 * 2.9339/100

광             12,000

군             12,000

401 시설비및부대비 794,000 0 794,000

광            397,000

군            397,000

01 시설비 788,306 0 788,306

  ○ 어린이 보호구역 개선사업
              788,306      818,000,000원 * 96.3699/100

광            394,153

군            394,153

03 시설부대비 5,694 0 5,694

  ○ 어린이 보호구역 개선사업
                5,694      818,000,000원 * 0.696/100

광              2,847

군              2,847

대중교통 육성 지원(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 2,194,732 1,960,242 234,490

도            104,246

군          2,090,486

교통행정 및 안전시설 2,194,732 1,960,242 234,490

도            104,246

군          2,090,486

운수업체지원 및 차량관리 1,670,830 1,481,260 189,570

101 인건비 12,240 13,600 △1,360

04 기간제근로자등보수 12,240 13,600 △1,360

  ○ 농어촌버스 비수익노선 교통량조사 인부임
               10,200

  ○ 군도 교통량 조사원 인부임
                2,040

      34,000원 * 30인 * 5일 * 2회

      34,000원 * 60인

201 일반운영비 48,350 33,300 15,050

01 사무관리비 26,800 12,000 14,800

  ○ 불법 주정차단속요원 근무복 제작
                  800

  ○ 노상방치차량견인료 및 폐차료
                1,800

  ○ 교통량조사 입간판 제작                 1,100

      200,000원 * 2인 * 2회

      50,000원 * 3대 * 12월

  50,000원 * 22개소
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부서: 건설과
정책: 대중교통 육성 지원(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통행정 및 안전시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 자동차정기검사 및 책임보험 과태료 납부안
    내 홍보물 제작                 2,000

  ○ 자동차과태료 고지서 제작
                3,600

  ○ 불법주정차 위반 계도 등 안내문 제작
                1,600

  ○ 불법주정차 위반 과태료 스티커 제작
                2,800

  ○ 사업용 자동차 밤샘주차 단속 급식비
                1,800

  ○ 자동차과태료 징수에 따른 안내 홍보물 제작
                4,000

  ○ 자동차과태료 체납액 징수 홍보 현수막 제작
                1,200

  ○ 자동차과태료 부과 및 독촉고지서 창봉투제
    작                 3,000

  ○ 자동차과태료 재산압류 등기촉탁 및 해지 수
    수료                 2,100

  ○ 각종행사 교통정리용 소모품 구입(장보고축
    제 등)                 1,000

      50원 * 10,000매 * 2종 * 2회

      60원 * 5,000매 * 12월

      200원 * 8,000매

      350원 * 8,000매

      5,000원 * 6인 * 60일

      100원 * 10,000장 * 4회

      50,000원 * 2회 * 12월

      100원 * 30,000장

      3,000원 * 700건

      500,000원 * 2회

02 공공운영비 17,950 19,050 △1,100

  ○ 자동차정기검사 사전경과 안내문 발송 우편
    요금                 6,300

  ○ 자동차의무보험 가입 촉구 안내문 발송 우편
    요금                 8,400

  ○ 자동차의무보험 과태료 부과 고지서 발송 우
    편료                 2,250

  ○ 자동차과태료 체납차량 번호판영치용 PDA 시
    스템 유지관리                 1,000

      1,750원 * 300건 * 12월

      1,750원 * 400건 * 12월

      250원 * 300건 * 3종 * 10월

      1,000,000원 * 1식

03 행사운영비 3,600 2,250 1,350

  ○ 교통사고 확줄이기 캠페인 전개                 2,100

    ＊ 홍보용 현수막                   600

    ＊ 입간판 및 피켓                   600

    ＊ 어깨띠                   400

    ＊ 교통안전 홍보물                   500

  ○ 선진교통문화 정착을 위한 우측통행 지키기
    캠페인 전개                 1,500

    ＊ 캠페인 전개용 현수막                   600

    ＊ 캠페인 전개용 어깨띠                   400

    ＊ 캠페인 홍보물                   500

  50,000원 * 12개

  50,000원 * 12개

  2,000원 * 200개

  1,000원 * 500장

    

  50,000원 * 12개

  2,000원 * 200개

  100원 * 5,000장

202 여비 14,240 8,360 5,880

01 국내여비 14,240 8,360 5,880

  ○ 무단방치차량 및 무보험운행 행위자 검찰송
    치                 2,400

  ○ 자동차과태료 체납액 징수
                2,400

      50,000원 * 4일 * 12월

      20,000원 * 10회 * 12읍면
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부서: 건설과
정책: 대중교통 육성 지원(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통행정 및 안전시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 자동차과태료 고액체납자 징수(관외)
                2,000

  ○ 여객화물자동차운송사업 민원 현지 조사
                1,440

  ○ 유가보조금 현지점검 및 실태조사
                  960

  ○ 농어촌버스 및 택시관련 민원처리
                1,440

  ○ 농어촌버스 및 택시관련 회의 참석
                  600

  ○ 해수무단방류차량 읍면 현지점검
                1,440

  ○ 자동차관리사업장 현지 지도점검
                  960

  ○ 전문건설엄 관련 회의 참석
                  600

      50,000원 * 2인 * 20일

      20,000원 * 2인 * 3건 * 12읍면

      20,000원 * 2인 * 2회 * 12읍면

      20,000원 * 2인 * 3건 * 12읍면

      50,000원 * 2인 * 6회

      20,000원 * 3인 * 2회 * 12읍면

      20,000원 * 2인 * 2회 * 12읍면

      50,000원 * 2인 * 6회

307 민간이전 1,496,000 1,426,000 70,000

09 운수업계보조금 1,496,000 1,426,000 70,000

  ○ 취약도서 주민수송도선 유류대                21,000

    ＊ 고마도, 사후도                16,000

    ＊ 비견도                 5,000

  ○ 농어촌버스 비수익노선 손실보조
              360,000

  ○ 시외버스 약산당목항 노선 농어촌버스 재정
    지원(고금, 약산)                30,000

  ○ 유가보조금(농어촌버스,택시,화물업체)
              999,000

  ○ 공영버스 구입지원                36,000

  ○ 동부권(고금,약산)대중교통 불편해소 도선비
    지원                35,000

  ○ 한정면허 재정지원                10,000

    ＊ 청산,생일 마을버스 보험료 및 제세공과금
               10,000

  ○ 완도시외버스터미널 보수비 지원
                5,000

  8,000,000원 * 2개소

  5,000,000원 * 1개소

      10,000,000원 * 36개노선

      10,000,000원 * 3대

      999,000,000원 * 1년액

  18,000,000원 * 2대

      35,000,000원 * 1식

        5,000,000원 * 2개소

      5,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

02 민간대행사업비 100,000 0 100,000

  ○ 청산도 관광지 순환버스 운영 지원비
              100,000      100,000,000원 * 1식

교통안전시설확충 및관리 283,410 245,490 37,920

201 일반운영비 6,010 4,570 1,440

01 사무관리비 6,010 4,570 1,440

  ○ 교통혼잡지역안내를 위한 물품 구입                   400

    ＊ 지휘봉                   300

    ＊ 호루라기                   100

  15,000원 * 20개

  1,000원 * 100개
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부서: 건설과
정책: 대중교통 육성 지원(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통행정 및 안전시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 하계피서철 관광객 교통안내 근무자 모자 및
    조끼 구입                 1,260

  ○ 명절교통안내 현수막 제작
                1,200

  ○ 하계피서철 관광객 편의제공                 1,400

    ＊ 현수막 제작                   600

    ＊ 입간판 제작                   800

  ○ 교통안전캠페인 실시에 따른 홍보물 제작
                  600

  ○ 하계 피서철 교통안내소 근무자 특근 매식비
                1,000

  ○ 명절(설, 추석) 교통안내 근무자 특근매식비
                  150

      30,000원 * 2종 * 21인

      50,000원 * 12읍면 * 2회

  50,000원 * 12개

  80,000원 * 10개

      100원 * 1,000장 * 6회

      5,000원 * 5인 * 40일

      5,000원 * 5인 * 3일 * 2회

202 여비 2,400 3,360 △960

01 국내여비 2,400 3,360 △960

  ○ 교통안전시설물 시설 건의 현지확인
                  960

  ○ 교통안전시설물 설치 현지확인 및 점검
                1,440

      20,000원 * 2인 * 2회 * 12읍면

      20,000원 * 3인 * 2회 * 12읍면

401 시설비및부대비 275,000 237,560 37,440

01 시설비 275,000 237,560 37,440

  ○ 교통안전시설물 설치                10,000

    ＊ 횡단보도 보행주의 안전시설물 설치
               10,000

  ○ 교통안전시설물 유지 및 보수                36,000

    ＊ 갈매기표지판 외 5종                16,000

    ＊ 경보등                10,000

    ＊ 교통사고 잦은곳                10,000

  ○ 군도·농어촌도로 교통안전시설물 설치
               36,000

  ○ 교통안전표시 도색                10,000

  ○ 버스승강장 설치(신설) 및 개보수
              100,000

  ○ CCTV(방범용) 설치 및 보수                47,000

    ＊ 방범용 설치                12,000

    ＊ 방범용 보수                35,000

  ○ 방범용 CCTV 종합모니터링 상황실 설치
               36,000

        10,000,000원 * 1개소

  320,000원 * 50개소

  2,000,000원 * 5개소

  2,000,000원 * 5개소

      500,000원 * 6개소 * 12읍면

  200,000원 * 50개소

      10,000,000원 * 10개소

  12,000,000원 * 1개소

  7,000,000원 * 5개소

      36,000,000원*1식

농어촌버스재정지원 240,492 233,492 7,000

도            104,246

군            136,246

307 민간이전 240,492 233,492 7,000

도            104,246

군            136,246

09 운수업계보조금 240,492 233,492 7,000
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부서: 건설과
정책: 대중교통 육성 지원(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통행정 및 안전시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 농어촌버스 재정지원(완도교통)
               32,000

  ○ 농어촌버스 재정 지원               208,492

      32,000,000원 * 1식

  208,492,000원 * 1식

도            104,246

군            104,246

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 102,782 104,736 △1,954

도             45,122

군             57,660

인력운영비 87,782 88,236 △454

도             45,122

군             42,660

인력운영비(건설과) 42,660 43,114 △454

101 인건비 39,660 40,114 △454

01 보수 39,660 40,114 △454

  ○ 초과근무수당                39,660

    ＊ 5급                 3,527

    ＊ 6급                 8,977

    ＊ 7급                13,423

    ＊ 8급                 9,623

    ＊ 기능9급                 2,158

    ＊ 기능10급                 1,952

  9,796원 * 1인 * 30시간 * 12월

  8,312원 * 3인 * 30시간 * 12월

  7,457원 * 5인 * 30시간 * 12월

  6,682원 * 4인 * 30시간 * 12월

  5,993원 * 1인 * 30시간 * 12월

  5,422원 * 1인 * 30시간 * 12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○ 15인이하                 3,000  250,000원 * 12월

지방도 보수원 운영 45,122 45,122 0

도             45,122

101 인건비 45,122 45,122 0

도             45,122

03 무기계약근로자보수 45,122 45,122 0

  ○ 수로원 인건비                45,122

    ＊ 기 본 급                22,714  946,400원 * 2인 * 12월

도             22,714

    ＊ 상 여 금
                3,793        946,400원 * 2인 * 16.699/100 * 12회

도              3,793

    ＊ 정근수당
                1,893        946,400원 * 2인 * 50/100 * 2회

도              1,893

    ＊ 명절휴가비
                2,272        946,400원 * 2인 * 60/100 * 2회

도              2,272

    ＊ 직급보조비                 1,680  70,000원 * 2인 * 12월

도              1,680

    ＊ 급 식 비                 3,120  130,000원 * 2인 * 12월
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              3,120

    ＊ 교 통 비                 2,880  120,000원 * 2인 * 12월

도              2,880

    ＊ 위험수당                   960  40,000원 * 2인 * 12월

도                960

    ＊ 연가보상비
                1,577        946,400원 * 2인 * 0.9997/24 * 20일

도              1,577

    ＊ 휴일수당                   934  38,900원 * 2인 * 12일

도                934

    ＊ 시간외수당
                1,859        5,163원 * 2인 * 15시간 * 12월

도              1,859

    ＊ 가족수당                 1,440  60,000원 * 2인 * 12월

도              1,440

기본경비 15,000 16,500 △1,500

기본경비(건설과) 15,000 16,500 △1,500

201 일반운영비 15,000 16,500 △1,500

01 사무관리비 15,000 16,500 △1,500

  ○ 부서운영비                15,000  1,000,000원 * 15인

주민행정편의도모(일반공공행정/일반행정) 8,420 10,280 △1,860

국유재산관리 8,420 10,280 △1,860

국유재산관리 및 국도보상 추진 8,420 10,280 △1,860

202 여비 1,920 2,880 △960

01 국내여비 1,920 2,880 △960

  ○ 국유재산사용수익허가 신청 및 각종 민원처
    리                   960

  ○ 국유재산 사용실태 점검
                  960

      20,000원 * 2인 * 2회 * 12읍면

      20,000원 * 2인 * 2회 * 12읍면

401 시설비및부대비 6,500 6,500 0

01 시설비 6,500 6,500 0

  ○ 국유재산 등기 촉탁수수료                 2,500

  ○ 국유재산 용도폐지 촉탁수수료
                4,000

  50,000원 * 50건

      200,000원 * 20건
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